
UCHWAŁA NR XXVI/342/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie nieuwzględnienia petycji Krzysztofa K. w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców 
przed elektroskażeniami 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1. Uznaje się, wniesioną w dniu 10 października 2020 r. petycję Krzysztofa K. w sprawie    
ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniami, za niezasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

         

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: BDA78658-99C8-4BC9-89D9-ACF5523240A8. podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie nieuwzględnienia petycji Krzysztofa K. w sprawie ochrony zdrowia

mieszkańców przed elektroskażeniami.

W dniu 10 października 2020 r. do Biura Rady Miejskiej w Suwałkach wpłynęła petycja

Krzysztofa K. mieszkańca Kamionki, w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed

elektroskażeniami.

Na posiedzeniu w dniu 27 października 2020 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady

Miejskiej w Suwałkach, przeanalizowała przedmiot petycji, przeprowadziła dyskusję oraz podjęła

jednogłośną decyzję o nieuwzględnieniu petycji Krzysztofa K. Głównym powodem decyzji

Komisji był brak możliwości spełnienia żądania wyrażonego w petycji, polegającego na podjęciu

apelu przez Radę Miejską. W ocenie członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, apel nie jest

równoznaczny ze stanowiskiem Rady, które dopuszczają przepisy prawa. Jako dodatkowy

argument przemawiający za nieuwzględnieniem petycji, przyjęto fakt podjęcia przez Radę uchwały

nr XXV/331/2020 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie nieuwzględnienia petycji Karola A. „Stop

zagrożeniu zdrowia i życia". Materia podjętej uchwały jak i przedmiotowej petycji jest zbieżna.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach

podjęła decyzję o rekomendowaniu Radzie Miejskiej w Suwałkach nieuwzględnienie petycji

Krzysztofa K. w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniami, przedkładając

Radzie Miejskiej w Suwałkach stosowny projekt uchwały.

Id: BDA78658-99C8-4BC9-89D9-ACF5523240A8. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

